
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 4 4 417 417 15 15 0 0

98.01～99 0 0 0 4 0 417 0 15 0 0

97.01～98 0 0 8 12 0 417 14 29 3 3

96.01～97 0 0 0 12 0 417 0 29 0 3

95.01～96 0 0 10 22 619 1,036 79 108 8 11

94.01～95 0 0 0 22 0 1,036 0 108 0 11

93.01～94 5 5 18 40 0 1,036 95 203 42 53

92.01～93 0 5 0 40 0 1,036 0 203 0 53

91.01～92 23 28 27 67 616 1,652 131 334 61 114

90.01～91 0 28 0 67 0 1,652 0 334 0 114

89.01～90 50 78 45 112 0 1,652 172 506 110 224

88.01～89 0 78 0 112 0 1,652 0 506 0 224

87.01～88 122 200 57 169 601 2,253 181 687 173 397

86.01～87 0 200 0 169 0 2,253 0 687 0 397

85.01～86 183 383 68 237 0 2,253 236 923 272 669

84.01～85 0 383 0 237 0 2,253 0 923 0 669

83.01～84 309 692 88 325 597 2,850 237 1,160 305 974

82.01～83 1 693 0 325 0 2,850 0 1,160 0 974

81.01～82 381 1,074 102 427 0 2,850 278 1,438 343 1,317

80.01～81 0 1,074 0 427 0 2,850 0 1,438 0 1,317

79.01～80 561 1,635 109 536 533 3,383 317 1,755 403 1,720

78.01～79 0 1,635 0 536 0 3,383 0 1,755 0 1,720

77.01～78 655 2,290 123 659 1 3,384 317 2,072 450 2,170

76.01～77 0 2,290 0 659 0 3,384 0 2,072 0 2,170

75.01～76 766 3,056 152 811 546 3,930 329 2,401 461 2,631

74.01～75 2 3,058 0 811 0 3,930 0 2,401 0 2,631

73.01～74 880 3,938 170 981 0 3,930 344 2,745 491 3,122

72.01～73 0 3,938 0 981 0 3,930 0 2,745 0 3,122

71.01～72 897 4,835 196 1,177 486 4,416 339 3,084 486 3,608

70.01～71 1 4,836 0 1,177 0 4,416 0 3,084 0 3,608

69.01～70 995 5,831 235 1,412 0 4,416 354 3,438 489 4,097

68.01～69 2 5,833 0 1,412 0 4,416 0 3,438 0 4,097

67.01～68 960 6,793 236 1,648 536 4,952 373 3,811 510 4,607

66.01～67 2 6,795 0 1,648 0 4,952 0 3,811 1 4,608

65.01～66 1,013 7,808 260 1,908 0 4,952 353 4,164 526 5,134

64.01～65 2 7,810 0 1,908 0 4,952 0 4,164 0 5,134

63.01～64 930 8,740 299 2,207 541 5,493 381 4,545 550 5,684

62.01～63 0 8,740 0 2,207 0 5,493 0 4,545 0 5,684

61.01～62 904 9,644 320 2,527 0 5,493 333 4,878 524 6,208

60.01～61 0 9,644 0 2,527 0 5,493 0 4,878 0 6,208

59.01～60 796 10,440 362 2,889 552 6,045 332 5,210 499 6,707

58.01～59 0 10,440 0 2,889 0 6,045 0 5,210 1 6,708

57.01～58 764 11,204 386 3,275 0 6,045 351 5,561 515 7,223

56.01～57 0 11,204 0 3,275 0 6,045 1 5,562 0 7,223

55.01～56 721 11,925 394 3,669 591 6,636 319 5,881 520 7,743

專業科目(二)
04 電機與電子群電子類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
04 電機與電子群電子類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

54.01～55 3 11,928 0 3,669 0 6,636 0 5,881 0 7,743

53.01～54 666 12,594 382 4,051 0 6,636 342 6,223 547 8,290

52.01～53 0 12,594 0 4,051 0 6,636 0 6,223 0 8,290

51.01～52 576 13,170 444 4,495 663 7,299 347 6,570 511 8,801

50.01～51 1 13,171 0 4,495 0 7,299 0 6,570 0 8,801

49.01～50 598 13,769 428 4,923 0 7,299 347 6,917 532 9,333

48.01～49 2 13,771 2 4,925 0 7,299 0 6,917 0 9,333

47.01～48 517 14,288 471 5,396 782 8,081 358 7,275 552 9,885

46.01～47 0 14,288 0 5,396 0 8,081 0 7,275 0 9,885

45.01～46 485 14,773 493 5,889 0 8,081 414 7,689 581 10,466

44.01～45 0 14,773 0 5,889 0 8,081 0 7,689 0 10,466

43.01～44 439 15,212 552 6,441 957 9,038 411 8,100 566 11,032

42.01～43 1 15,213 0 6,441 0 9,038 0 8,100 0 11,032

41.01～42 387 15,600 545 6,986 0 9,038 498 8,598 629 11,661

40.01～41 1 15,601 0 6,986 0 9,038 2 8,600 1 11,662

39.01～40 358 15,959 586 7,572 1,215 10,253 538 9,138 631 12,293

38.01～39 1 15,960 0 7,572 0 10,253 0 9,138 0 12,293

37.01～38 342 16,302 591 8,163 0 10,253 670 9,808 730 13,023

36.01～37 1 16,303 0 8,163 0 10,253 0 9,808 0 13,023

35.01～36 337 16,640 747 8,910 1,361 11,614 805 10,613 736 13,759

34.01～35 0 16,640 0 8,910 0 11,614 0 10,613 0 13,759

33.01～34 302 16,942 849 9,759 0 11,614 925 11,538 773 14,532

32.01～33 0 16,942 0 9,759 0 11,614 0 11,538 0 14,532

31.01～32 228 17,170 952 10,711 1,522 13,136 1,018 12,556 750 15,282

30.01～31 0 17,170 0 10,711 0 13,136 0 12,556 0 15,282

29.01～30 234 17,404 1,087 11,798 0 13,136 1,127 13,683 740 16,022

28.01～29 1 17,405 0 11,798 0 13,136 0 13,683 1 16,023

27.01～28 190 17,595 1,113 12,911 1,951 15,087 1,343 15,026 633 16,656

26.01～27 1 17,596 0 12,911 0 15,087 0 15,026 0 16,656

25.01～26 180 17,776 1,491 14,402 2 15,089 1,148 16,174 615 17,271

24.01～25 0 17,776 0 14,402 0 15,089 1 16,175 3 17,274

23.01～24 133 17,909 1,437 15,839 1,324 16,413 817 16,992 488 17,762

22.01～23 1 17,910 0 15,839 1 16,414 2 16,994 2 17,764

21.01～22 129 18,039 877 16,716 0 16,414 538 17,532 220 17,984

20.01～21 0 18,039 1 16,717 0 16,414 0 17,532 0 17,984

19.01～20 136 18,175 650 17,367 982 17,396 347 17,879 156 18,140

18.01～19 1 18,176 0 17,367 1 17,397 0 17,879 1 18,141

17.01～18 89 18,265 408 17,775 0 17,397 201 18,080 91 18,232

16.01～17 0 18,265 1 17,776 0 17,397 0 18,080 0 18,232

15.01～16 53 18,318 269 18,045 534 17,931 104 18,184 44 18,276

14.01～15 0 18,318 0 18,045 0 17,931 0 18,184 0 18,276

13.01～14 30 18,348 123 18,168 0 17,931 41 18,225 14 18,290

12.01～13 1 18,349 0 18,168 0 17,931 0 18,225 0 18,290

11.01～12 20 18,369 65 18,233 229 18,160 18 18,243 12 18,302

10.01～11 0 18,369 1 18,234 0 18,160 0 18,243 0 18,302

9.01～10 11 18,380 30 18,264 0 18,160 3 18,246 1 18,303

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
04 電機與電子群電子類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

8.01～9 0 18,380 0 18,264 0 18,160 0 18,246 0 18,303

7.01～8 4 18,384 7 18,271 69 18,229 3 18,249 2 18,305

6.01～7 0 18,384 0 18,271 0 18,229 0 18,249 0 18,305

5.01～6 4 18,388 2 18,273 0 18,229 0 18,249 0 18,305

4.01～5 0 18,388 0 18,273 0 18,229 0 18,249 0 18,305

3.01～4 0 18,388 0 18,273 10 18,239 0 18,249 0 18,305

2.01～3 0 18,388 0 18,273 0 18,239 0 18,249 0 18,305

1.01～2 0 18,388 0 18,273 0 18,239 1 18,250 0 18,305

0.01～1 0 18,388 0 18,273 0 18,239 0 18,250 0 18,305

0 854 19,242 969 19,242 1,003 19,242 992 19,242 937 19,242

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 13,791 72 13,707 50 13,682 68 13,688 62 13,731 68

後標 4,597 48 4,569 26 4,561 28 4,563 28 4,577 36

18,30718,388 18,275 18,242 18,250

51.4815

16.232 17.3415 24.7443 20.7397 19.0027

59.2948 39.5098 49.1047 46.163

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


